Lms REVE.ST CORZO 
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PUEBLAS 

LXXI 

Asignación de lindes entre los castillos de Borriol y Onda, 

en Valencia a 11 de Enero de 1282 

Datum Valencie iij. 0 idus januarij anno dominj 

M°CC" Ixxx 0 secundo. ~ 11 Enero ' 1282. JI. 

Bernardo de M,iraval/s, Comendador del f/ospi-
1 

tal, como señor de Onda, requiere a .nodrigo 

Ximén, señor de Borriol, en 13 de Enero de 1282, 

y hace levantar acta al notario Oerardo na baza 

de la providencia real que ordena· se fijen los 

lindes de los fronterizos castillos de Onda y 

Borriol. JI. Perg. 0'53 X 0'30 m. sig. ant. n. 0 2, 

bastante maltratado. Archivo Municipal de Cas­

tel/ón. JI. Angel Sánchez Oozalbo. JI. JI. JI. JI. 

Nouflrint vnluersi quod nono decimo kalendas fllbruarlj qul fui! die jouis 
ad horam vesperarum et anno domini millessimo cc. 0 octuagessimo se­
cundo fui! presentata per fratrem Bernardum de Miravalllbus comendatorem 
domus hospltalls sancti johannis jheroso)jmltani valencie, venerablli Rode­
rico Exemeni domino Borriol jn presencia mej Januarij Rabacie notarii va­
lencie, Sanccij Loarre, Guillelmj Podiolj, Johannes Martlnj cappellanj do­
mini Regij et Jacobj de Ceruaria testium ad hec vocatorum et rogatorum 
quandam lltteram dominj Pefrl de Costa judicis domlnj Regis In Regno Va• 
lencie et sigillo suo in dorso sigillata cuius series sic habetur. Venerabllj et 
dilecto Roderico Exemlnl mlliti domino de Borriol, Petrus de Costa judex 
Regnl Vale.ncie pro jllu.strissimo domino Rege Aragonum salutem cum reue­
rencla et honore cum a dieto domino Rege jambis recepimus jn mandatis 
quod apud vndam personallter accedentes vocatis virls nobillbus ac clerlcls 
et rellglosis omnlbusque alljs qul terminos participan! cum dicto castro seu 
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villa de vnda ipsos terminos prout per cartas antiquas seu testes flde dignos 
de illis nobis constare! diuidere deberemus nunch vero de nouo ad illustri 
domino infante Alffonso primogenito et locum tenenti dicti Regís magniflci 
cartam sigillo eius cereo sigillatam nos noueritis recepisse formam huius 
modj continentem infans lldeffonsus jllustrls Regis Aragonum primogeni!us 
eius vices gerenfis·dilecto suo Petro de Costa judici dominj Regls jn Regno 
Valencie salutem el dileccionem cum jn!ellexerimus quod dictus domlnus 
Rex pater noster cum suls car!ls la m uobis precepit quod accederetis apud 
vndam et vocatis illis qui habent loca participanciam terminos cum castro 
de vnda et eius termlnls ipsos terminos prout justum esset deberetis dlui­
dere ac etiam consignare quia lamen jntellexlmus uos dubitare si contradic­
tores appareant qualiter procedere debeatis. Idcirco uobls dicimus et man­
damus quatenus citetls omnes lllos qui habent loca conffrontancla cum 
terminis dlc!l castri de vnda ut per se u el per eorum procuratores ad certlffl­
candum uos de jure el locls terminorum suorum castrorum villarum siue lo­
corum circa die et loca compareant coram uobis qul slue venerjnt slue non 
dum cum sil legitimo in pedimento dicenti uos Incontinenti prout per testes 
cartas uel alla legitima documenta verltatem de predic!is terminls poterltis 
jnuenire de plano sine litis exordio ipsos terminos diuidatis ffaclentes apponj 
molonos prout per uos flet diuisio de eisdem ipsamque diuisionem jn scrip­
turam publlcani redegi faciatls volumus !amen quod si qua tenens locum 
procuratorls jn Regno Valencie et jus domlnj Regls et nostrum super eorum 
terminis sit ·sollicitus conseruare Datum jlerde decimo kalendas januarli 
anno domini M°CC0 Ixx.x0 secundo, volentes igitur manda!is serenisslmi Re~ 
gis prefati et jnclite prolis eius humili!er hobedire cum jntellexerimus quod 
uos habe!is .et posside!ls vnum castrum quod quidem castrum terminos par­
ticipa! cum villa se u castro de vnda videllzet castrum de Burriol jdcirco u os 
requirimus et rogamus et ex parte dominj Regls et do mini jnffantls Alffonsi 
uobis dicimus et mandamus quot die tercia post primum veniens festum 
puriflcacionis beate Marie quam diem uobis peremptorie assignamus per 
uos uel per procuratores vestros jdoneos compareatis apud vndam coram 
nobis parati nos jnstriuere (sic) el docere et nobls fldem facere determinjs 
castri uestri predicti per testes uel instrumenta quatenus versus terminos 
de vnda protenduntur alioquin nos a dicto termino in antea iuxta predi<;tum 
manda tu m dominJ Alffonsi precederemus (sic) ad diuisionem dictorum ter- · 
minorum prout per testes uel Instrumenta veritatem lnvenire possemus 
uestri contumacia non obstante et jnfra termlnos castri uestri predicti et 
castrl seu ville de vnda mollonos apponj auctori!ate qua vtimur faciemus 
Datum Valencie ¡¡¡o jdus januarlj anno dominj M 0 cc0 lxxx0 secundo qua 
llttera lecta dicto Roderico Exemini per me dictum januarium Rabacie nota­
rium valencie in presencia dictorum testium fuit requlsi!um per dictum co­
mendatorem quod redigerem jn forma publica et facerem publicum Jnstru­
mentum ad conseruacionem suj juris et hospitalis sancti joliannis. Acta fui! 
hec presentacio die et anno jn primma linea conten!ls.